
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE Nr 697 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Zarszyn.

Na podstawie art. 7 pkt. 1 i 3, art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530).w związku z art. 104, art. 104art. 
1042, art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy^ (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§1-

W regulaminie Pracy Urzędu Gminy Zarszyn wprowadzonym Zarządzeniem Wójta Gminy 
Zarszyn z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy 
Zarszyn z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 13 pkt 2 wprowadza się podpunkt b w brzmieniu: Pracownicy zatrudnieni na 
stanowisku pomocniczym i obsługi „Robotnik gospodarczy” pracują w podstawowym systemie 
czasu pracy.

Rozkład czasu pracy dla ww. grupy pracowników jest następujący:

Od poniedziałku do piątku w godz.: od 07:00 do 15:00

§2-
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom poprzez przekazanie na służbowe 
skrzynki mailowe oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępy Wójta Gminy Zarszyn.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życic poi upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom z mocą obowiązującą od 16 maja 2022 r.


